
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЗОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСТИТУТ»
(ФГБНУ ДальЗНИВИ)

Об утверждении положения 
Об Антикоррупционной 
политике в организации

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», в целях 

противодействия коррупции, а также осуществления мероприятий, 

направленных на реализацию антикоррупционной политики 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике 

организации (приложение).

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений заместителя директора по научной работе Миллер 

Татьяну Викторовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ул. Северная, 112, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675005 
тел./факс (416-2) 52-21-19, 49-10-31, тел. (416-2) 52-20-74,49-12-11,49-11-87 
__________________________ E-mail: dalznividvigmail.ru__________________________

ПРИКАЗ

«19» апреля 2017 г. № 10-п

г. Благовещенск

Директор М.Е. Остякова


